ООО «Велтекс»
143591, Московская обл., Истринский р-н, д. Лобаново, д. 255. Тел./факс (495) 992-69-57

     ИНН 5017089398    КПП 501701001

№ 1 от 01.12.2014г

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

Уважаемые покупатели!

В связи с подорожанием химсырья, а так же упаковочных материалов (пробка, этикетка, бутылка,

гофротара) продукта, ООО «Велтекс» поднимает отпускные цены с 15.12.2014г.:

 Ацетон – на 3%;

 Обезжириватель и Бензин-Галоша –  на 2%;

 Сольвент – на 8%;

 Номерные растворители(646, 647, 649,650, Р-12) – 4,6%.

Напоминаем, что последнее удорожание нашей продукции происходило 21.04.2014г. (ацетон).

Последнее подорожание номерных растворителей происходило 26.09.2011г.

Надеемся на понимание и дальнейшее плодотворное сотрудничество.

С уважением,

Генеральный директор                                  Васьковская О.В.